UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ CỘNG LẠC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /QĐ - UBND Cộng Lạc, ngày     tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập Ban chỉ đạo Hoạt động hè

và Chiến dịch Thanh niên tình nguyện hè 2022

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ CỘNG LẠC

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ kế hoạch số 115/KH – BCĐ ngày 26/5/2022 của UBND huyện Tứ Kỳ
về việc tổ chức Hoạt động hè và Chiến dịch Thanh niên tình nguyện hè 2022;

Xét đề nghị của Ban thường vụ Đoàn xã Cộng Lạc.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo hoạt động hè và Chiến dịch Thanh niên tình

nguyện hè năm 2022 xã Cộng Lạc gồm các ông (bà) có tên sau:
1 Ông: Đoàn Văn Liễu Phó chủ tịch UBND xã Trưởng ban
2 Ông: Hà Hữu Lợi Bí thư Đoàn xã Phó ban TT
3 Bà: Trần Thị Út Linh Phó bí thư Đoàn xã Phó ban
4 Ông: Đồng Đức Hà Trưởng trạm y tế Uỷ viên
5 Bà: Trần Thị Hiền Công chức Tài chính – kế toán Uỷ viên
6 Bà:  Đồng Thị Hoa Công chức Văn phòng HĐND - UBND Uỷ viên
7 Bà: Phạm Thị Thanh Cán bộ Văn hoá - xã hội Uỷ viên
8 Ông: Đặng Bá Hoàng Trưởng công an xã Uỷ viên
9 Ông: Đỗ Xuân Đạt Chỉ huy Trưởng quân sự xã Uỷ viên
10 Ông: Lã Văn Hải Công chức Tư pháp xã Uỷ viên
11 Ông: Phạm Xuân Phúc Bí thư chi bộ - TT Bình Hàn Uỷ viên
12 Ông: Lương Xuân Xe Bí thư chi bộ - TT Hàm Hy Uỷ viên
13 Ông: Ngô Quang Huyên Bí thư chi bộ - TT Đôn Giáo Uỷ viên
14 Ông: Vũ Văn Khải Bí thư chi bộ - TT Tất Thượng Uỷ viên
15 Ông: Đồng Văn Báo Bí thư chi bộ - TT Tất Hạ Uỷ viên
16 Bà: Phạm Thị Thơm Hiệu trưởng trường Mầm Non Ủy viên
17 Bà: Đoàn Thị Phượng Hiệu Trưởng trường Tiểu Học Uỷ viên
18 Ông: Đoàn Huy Hòa Hiệu Trưởng trường THCS Uỷ viên
19 Ông: Lê Văn Đoàn CT HĐQT HTX nông nghiệp Uỷ viên

20 Ông: Nguyễn Văn Chính Chủ tịch hội chữ thập đỏ Uỷ viên
21 Bà: Đào Thị Thu Huyền Công chức Lao động TB-XH Ủy viên
           + Mời các ông bà có tên sau tham gia Ban chỉ đạo.
1 Ông: Đoàn Văn Bẩy Chủ tịch Ủy ban MTTQ xã Uỷ viên
2 Ông: Lê Đức Dân Chủ tịch Hội Nông dân xã Uỷ viên
3 Bà: Ngô Thị Hương Nhài Chủ tịch Hội Phụ nữ xã Uỷ viên
4 Ông: Vũ Tiến Khanh Chủ tịch Hội Cựu chiến binh xã Uỷ viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch hoạt động, phân công
nhiệm vụ cho từng thành viên, tổ chức thực hiện kế hoạch hoạt động hè và chiến
dịch thanh niên tình nguyện hè năm 2022 đạt hiệu quả cao nhất; đồng thời chịu
trách nhiệm hướng dẫn, kiểm tra, đôn đốc việc thực hiện các nội dung theo kế
hoạch của các thôn trong xã đảm bảo đúng mục đích, yêu cầu đề ra. Ban chỉ đạo
được sử dụng con dấu của UBND xã khi các văn bản do Phó Chủ tịch UBND xã,
Trưởng Ban chỉ đạo ký ban hành.

Cơ quan Thường trực của Ban chỉ đạo là Đoàn xã.
Thành viên Ban Chỉ đạo thực hiện nhiệm vụ theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải

thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 3. Văn phòng HĐND, UBND xã, các ban ngành có liên quan và các ông

(bà) có tên tại điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Ban chỉ đạo HĐH huyện;
- Thường trực Đảng ủy;
- Thường trực HĐND;
- Như Điều 3;
- Lưu VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
CHỦ TỊCH

Đỗ Xuân Biên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T15:37:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc<conglac.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T15:40:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc<conglac.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T15:40:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc<conglac.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T15:41:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc<conglac.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-02T15:41:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Cộng Lạc<conglac.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!